
令和３年８月吉日 

植草幼児教育専門学校同窓会 

役員の皆様 

 

                                植草幼児教育専門学校同窓会 

                                     会 長 小笠原晴代 

 

 

              令和３年度 同窓会総会のお知らせ 

 

 拝啓 晩夏の侯、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、植草幼児教育専門学校同窓会活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 年に１度の総会にて、顧問、役員の皆様にお会いできることを楽しみにしておりましたが、コロナウィ 

ルス感染拡大が止まらず、安全面を考慮し総会開催を見合わせることと致しました。つきましては、昨年 

同様書面にて議題内容を審議し、同意書の提出にて承認を得る方法を取らせていただきますので議事内 

容（別紙資料）をご確認の上、同意書の右側「承認・不承認」のいずれかに○印をお付けください。 

また、議題ごとに意見欄を設けましたので、質問や今後の活動に向けての提案などがございましたら 

どうぞご記入ください。 

お忙しい中恐縮ですが、同意書に必要事項をご記入の上、返信用封筒に入れて返送していただきます 

ようお願い申し上げます。（締め切り日 ８月３１日） 

 

 

敬具 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


